安徽科兔生物技术有限公司 合肥市经开区智能科技园六期 2 号楼 网址：www.ketubio.com
江苏科兔生物技术有限公司 南京市江宁区乾德路 9 号 02 幢 11 层 全国服务热线：4000790900
Seahorse XF实验报告
一、实验器材及试剂
1、实验器材
名称 厂家 型号
立式冷藏柜 海尔 SC-332
台式高速冷冻离心机 湖南恒诺仪器设备有限公司 2-16R
超净工作台 苏净安泰 SW-CJ-1FD
CO2细胞培养箱 Thermo 4131
电热恒温水浴锅 恩谊 HH-48
2、主要实验试剂及耗材
耗材 厂家 货号
1.5 ml离心管 安徽科兔生物科技有限公司 KTL-15-W
2 ml研磨管 安徽科兔生物科技有限公司 KTL-20-W
10 μl移液器 安徽科兔生物科技有限公司 KTY-10
100 μl移液器 安徽科兔生物科技有限公司 KTY-100
200 μl移液器 安徽科兔生物科技有限公司 KTY-200
1000 μl移液器 安徽科兔生物科技有限公司 KTY-1000
5000 μl移液器 安徽科兔生物科技有限公司 KTY-5000
T25 安徽科兔生物科技有限公司 KTP-25-T
胰酶 安徽科兔生物科技有限公司 RG-CE-18
PBS缓冲液 安徽科兔生物科技有限公司 RG-RT-01
DMEM培养基 安徽科兔生物科技有限公司 RG-CE-2